1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

          PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PROPEG N° 12/2023: PROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE

BOLSISTAS DO PROJETO P&D PAVIC-LAB DO CONVENIO

UFAC/MOTOROLA/FLEXTRONICS/FUNDAPE

RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS

A comissão do processo para seleção de bolsistas para atuar nas ações desenvolvidas no Projeto P&D

PAVIC-Lab Pesquisas Aplicadas em Visão e Inteligência Computacional, torna público o

resultado preliminar das inscrições deferidas e indeferidas, conforme Anexo I.

▪ A pontuação do Resultado Preliminar das Entrevistas observou os critérios constantes no item

4.3 do Edital Propeg N° 12/2023.

▪ Do Resultado Preliminar das Entrevistas caberá recurso, a ser protocolado, via e-mail:

pavic.lab@ufac.br, nas próximas 24h.

▪ A publicação da lista de bolsistas selecionados será no endereço eletrônico www.ufac.br, até

o dia 03 de março de 2023.

▪ Casos omissos neste Edital serão analisados pela Comissão de Seleção.

Rio Branco - AC, 01 de março de 2023.

Profa. Dra. Margarida Lima Carvalho

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Profa. Dra. Ana Beatriz Alvarez

Coordenadora do PROJETO P&D PAVIC-LAB

mailto:pavic.lab@ufac.br
http://www.ufac.br/

2

EDITAL PROPEG N° 12/2023: PROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE

BOLSISTAS DO PROJETO P&D PAVIC-LAB DO CONVENIO

UFAC/MOTOROLA/FLEXTRONICS/FUNDAPE.

ANEXO I

Matrícula do(a) Candidato(a) Resultado

Modalidade Bolsa de Estudo Mestrado

022.096.442.40 9,8

030.792.632-00 9,8

032.598.402-65 9,8

766.135.422-53 6,9

032.629.152-03 6,2

038.680.992-55 4,9

032.301.892-05 4,6

Modalidade Bolsa de Estudo Graduação

008.858.472-02 6

782.460.322-91 6

036.453.572-54 5,2

031.476.612-02 4,9

061.716.922-55 4,2

037.182.682.99 3,2